



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๔๖๔/๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง
โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ ๖ เส้นหนองอึ่ง - ป่าไร่ ขนาดผิวจราจร กว้าง
๕ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร โดยทำการกรุยทางลาดป่า(ขนาดเบา) จำนวน ๙,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อม
ลงลูกรังบริเวณชำรุดและเกรดเกลี่ยเรียบ จำนวน ๒,๑๓๗ ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตาม
แบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๒๘๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่น-
เก้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.
๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามและ
ตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย แสนศาลา | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ
แล้วรายงานให้นายกเทศมนตรีองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายอรสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองอิงหมู่ที่ 6 ตำบลนาขู อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

ตามแบบ

คำนวณราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 16 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	214,606.00	1.3347	286,434.63	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			289,434.63	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			289,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขู

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แสนศาลา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ขนาดราคา	งานต้นทุนค่าซ่อมสร้างถนนลูกรัง
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสร้างถนนลูกรัง
รายละเอียดโครงการ	บ้านหนองอึ่งหมู่ที่ 6 ตำบลนาซาง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ลงลูกรังเกรคเกลียเรียบ จำนวน 2,137 ลบ.ม.

ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

16 กันยายน 2559

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานทาง						
	1.1 งานก่อสร้างทางลาดเข้า (ขนาดคมนา)	9,500.00 ตร.ม.	-	-	1.67	15,865.00	15,865.00
	1.2 งานขึ้นรูปคันทาง	- ลบ.ม.			-	-	-
2	งานดินถม						
	2.1 งานดินถมแบบคันทับ (จากถาวรขนสั้ง)	- ลบ.ม.	59.00	-	-	-	-
3	งานโครงสร้างทางและผิวทาง						
	3.1 งานผิวจราจร ชนิด ลูกรัง เกรคเกลียเรียบ	2,137.00 ลบ.ม.	85.00	181,645.00	8.00	17,096.00	198,741.00
4	งานท่อระบายน้ำ						
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร	- ท่อน	698.00	-	-	-	-
	รวมราคาค่าต้นทุน						214,606.00